
                                     智慧物流·智能制造系统提供商                                                         

证券代码：300532 证券简称：今天国际 公告编号：2020-061 

债券代码：123051                            债券简称：今天转债 

 

 

深圳市今天国际物流技术股份有限公司 

关于收到江西中烟南昌卷烟厂项目中标通知书的公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

近日，深圳市今天国际物流技术股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）参与了

江西中烟工业有限责任公司南昌卷烟厂制丝工艺创新提质技术改造项目片烟、辅料、成品

物流自动化系统及系统集成项目（以下简称“江西中烟南昌卷烟厂项目”）的投标并被评为

第一中标候选人，具体详见公司 2020 年 6 月 18 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披

露的相关公告。 

2020 年 7 月 22 日，公司正式收到项目的中标通知书，现将有关内容公告如下： 

一、中标项目情况 

1、项目名称：江西中烟工业有限责任公司南昌卷烟厂制丝工艺创新提质技术改造项

目片烟、辅料、成品物流自动化系统及系统集成项目 

2、招标内容：对江西中烟南昌卷烟厂项目方案进行优化设计，供货范围包括：原设

备拆除，原料、辅料、成品物流自动化系统机械设备、电控设备、计算机信息系统（含网

信安全）总集成，并对物流系统进行安装调试和负责顺利通过竣工验收、交付使用等全过

程服务。 

3、招  标  人：江西中烟工业有限责任公司 

4、招标编号：JXZD[2020]022-NCYC006 

5、中  标  人：深圳市今天国际物流技术股份有限公司 

6、中标金额：人民币 9,260 万元（含税） 



                                     智慧物流·智能制造系统提供商                                                         

7、中标通知书签发日：2020 年 7 月 21 日 

8、中标通知书接收日：2020 年 7 月 22 日 

9、合同签署：公司将依据中标通知书尽快与江西中烟工业有限责任公司签订正式合

同。 

二、中标项目对公司业绩的影响 

本项目中标金额为人民币 9,260 万元（含税），占公司 2019 年度经审计营业收入

71,240.90 万元的 13.00%。若公司能够签订正式项目合同并顺利实施，将对公司未来经营

业绩产生积极影响。 

三、风险提示 

上述项目虽已确定中标，但尚未签订正式项目合同，合同签订及合同条款尚存在不确

定性，具体内容以最终签署的合同为准，公司将根据相关规定及时披露项目进展情况。敬

请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。 

四、备查文件 

《中标通知书》 

 

特此公告。 

 

 

 

 

深圳市今天国际物流技术股份有限公司 

董 事 会 

2020 年 7 月 23 日 


